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附件 

 

11项数据领域推荐性国家标准计划清单 

序

号 

国家标准 

计划号 

国家标准 

计划名称 

标准 

性质 

制修

订 

项目 

周期

（月） 

计划下

达日期 

应报批

日期 

所属 

工作组 
牵头承担单位 

1 
20255407-

T-907 
数据 基础术语 推荐 制定 12 

2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG1 

全国科学技术

名词审定委员

会事务中心 

2 
20255404-

T-907 

数据产品 质量评

价通用要求 
推荐 制定 12 

2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG2 

中国南方电网

有限责任公司 

http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028209
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028209
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3 
20255403-

T-907 

数据产品 描述要

求 
推荐 制定 12 

2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG2 

工业和信息化

部电子第五研

究所 

4 
20255412-

T-907 

公共数据资源登

记 实施指南 
推荐 制定 12 

2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG3 

国家数据发展

研究院 

5 
20255401-

T-907 

公共数据资源授

权运营 监测评估

指南 

推荐 制定 12 
2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG3 

中国电子信息

产业发展研究

院 

6 
20255408-

T-907 

数据基础设施 参

考架构 
推荐 制定 12 

2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG6 

中国电子技术

标准化研究院 

7 
20255405-

T-907 

数据基础设施 互

联互通基本要求 
推荐 制定 12 

2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG6 

中国信息通信

研究院 

http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028210
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028210
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028212
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028212
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028213
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028213
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028213
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028230
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028230
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028231
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028231
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8 
20255406-

T-907 

数据基础设施 用

户身份管理和接

入要求 

推荐 制定 12 
2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG6 北京交通大学 

9 
20255409-

T-907 

数据基础设施 标

识要求 
推荐 制定 12 

2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG6 

中国电子技术

标准化研究院 

10 
20255402-

T-907 

数据基础设施 连

接器技术要求 
推荐 制定 12 

2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG6 国家信息中心 

11 
20255410-

T-907 

数据基础设施 数

据目录描述要求 
推荐 制定 12 

2025-10-

05 

2026-10-

05 
WG6 北京物资学院 

 

http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028232
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028232
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028232
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028233
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028233
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028234
http://zxd.sacinfo.org.cn/gb/gbdetail/loadview?projectId=1028234

