附件

11 项数据领域推荐性国家标准计划清单

序号	国家标准计划号	国家标准计划名称	标准性质	制修订	项目 周期 (月)	计划下达日期	应报批 日期	所属 工作组	牵头承担单位
1	20255407- T-907	数据 基础术语	推荐	制定	12	2025-10-	2026-10-	WG1	全国科学技术 名词审定委员 会事务中心
2	20255404- T-907	数据产品 质量评价通用要求	推荐	制定	12	2025-10- 05	2026-10-	WG2	中国南方电网有限责任公司

3	20255403- T-907	数据产品 描述要求	推荐	制定	12	2025-10-	2026-10-	WG2	工业和信息化 部电子第五研 究所
4	20255412- T-907	公共数据资源登记 实施指南	推荐	制定	12	2025-10-	2026-10-	WG3	国家数据发展研究院
5	20255401- T-907	公共数据资源授权运营 监测评估指南	推荐	制定	12	2025-10- 05	2026-10- 05	WG3	中国电子信息产业发展研究院
6	20255408- T-907	数据基础设施 参考架构	推荐	制定	12	2025-10-	2026-10- 05	WG6	中国电子技术标准化研究院
7	20255405- T-907	数据基础设施 互联互通基本要求	推荐	制定	12	2025-10-	2026-10-	WG6	中国信息通信研究院

8	20255406- T-907	数据基础设施 用户身份管理和接入要求	推荐	制定	12	2025-10- 05	2026-10- 05	WG6	北京交通大学
9	20255409-	数据基础设施 标	推荐	制定	12	2025-10-	2026-10-	WG6	中国电子技术
	T-907	识要求				05	05		标准化研究院
10	20255402-	数据基础设施 连	推荐	制定	12	2025-10-	2026-10-	WG6	国家信息中心
	T-907	接器技术要求				05	05		
11	20255410-	数据基础设施 数	推荐	制定	12	2025-10-	2026-10-	WG6	北京物资学院
	T-907	据目录描述要求				05	05		